
Uchwała Nr 235/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-12-20

Numer

uchwały
235/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego,

mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób

obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród

Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki oraz podziału środków na nagrody

Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez

Samorząd Województwa Mazowieckiego dla zatrudnionych w tych jednostkach nauczycieli

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. nr 1, poz. 1

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,

poz. 674 ze zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin określający wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i

za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia

nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki dla

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa

Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

1. Specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze ustala się w wysokości 1% planowanych

rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli.

2. 20% środków zaplanowanych w ramach funduszu, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się na nagrody przyznawane przez

Marszałka Województwa Mazowieckiego.

3. 80% środków zaplanowanych w ramach funduszu, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się na nagrody przyznawane przez

dyrektorów jednostek oświatowych.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 26/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie Regulaminu

określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy,

szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz

kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki oraz podziału

środków na nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych

przez Samorząd Województwa Mazowieckie

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyńsk



Uchwała Nr 26/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała Nr 272/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 03.01.2008 00:00

Pliki do pobrania:

Uzasadnienie + załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 317 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


